
UCHWAŁA NR LXVI/481/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 3 m-cy pod działalność gospodarczą 
w obrębie Jeżewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) zd. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1436 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części dz. nr 320 o pow. 49 m2, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Jeżewo, zapisanej w KW BY1S/00029021/5 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Świeciu, stanowiącej własność Gminy Jeżewo na okres od 01.11.2023 r. do 31.01.2023 r. 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

2. Uchwała podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E2D5C7-591C-4509-A00E-15956E643D5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z kończącym się okresem zawartej umowy dzierżawy części działki nr 320, obręb ewidencyjny 
Jeżewo, w dniu 13 października 2023 r. wieloletnia dzierżawczyni ww. nieruchomości, zwróciła się do Wójta 
Gminy Jeżewo z prośbą o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 (trzech) miesięcy. Zgodnie z treścią 
przepisu art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) zd. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1436 i 1688), uchwała Rady Gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
W celu zawarcia umowy najmu na kolejny okres 3 (trzech) miesięcy, niezbędne jest zatem podjęcie niniejszej 
uchwały. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Sławomir Stefan 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E2D5C7-591C-4509-A00E-15956E643D5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/481/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


